
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 июня 2024 года                                                                                                        № 403 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Муниципальное хозяйство» 

на 2015-2028 годы, утвержденную 

постановлением Администрации 

Камбарского района Удмуртской 

Республики» от 09.10.2014 г. № 760   

 

 

 

В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета субъекта 

Российской Федерации местному бюджету от 11.11. 2022 г. № 94520000-1-2022-011, 

дополнительным соглашением к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета 

субъекта Российской Федерации местному бюджету от 11.11. 2022 г. № 94520000-1-

2022-011, от 13 декабря 2022 года № 94520000-1-2022-011/1, от 09.06.2024 г.                   

№ 94520000-1-2024-015, рекомендациями Министерства экономики Удмуртской 

Республики от 15.01.24 г. № 02-12/00060, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Программу «Муниципальное хозяйство на 2015-2028 годы», утвержденную 

постановлением Администрации Камбарского района Удмуртской Республики» от 

09.10.2014 г. № 760 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-7 к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


